
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
08 июля 2019 года  № 71-15  

 
Санкт-Петербург 

 
  

О рассмотрении обращений  
Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

 
В Территориальную избирательную комиссию № 11 из Санкт-

Петербургской избирательной комиссии (исх.01-10/288и от 08.07.2019) 
поступили к рассмотрению обращения гр. Козлова Евгения Владимировича от 
06.07.2019, 07.08.2019 на электронную почту Территориальной избирательной 
комиссии № 11 поступили обращения гр. Раднаева Александра Владимировича, 
Погодина Дениса Витальевича, 08.08.2019 – Ермаковой Виктории Витальевны, 
Репина Виктора Николаевича (копии  жалоб вышеуказанных граждан 
направлены заявителями в Санкт-Петербургской избирательную комиссию 
посредством интернет обращения).  

В соответствии с пунктами 12 и 13 статьи 20 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», письмом Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 20.06.2019 исх.№01-10/143и, письмом председателя 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28.06.2019 исх.№01-10/183и, 
Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Поручить члену Территориальной избирательной комиссии № 11 
А.П.Басину подготовить ответы заявителям. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 


	Решение

